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ORARI BATTELLI DOMASO – COMO - DOMASO 

SLOW BOAT TIMETABLE DOMASO – COMO – DOMASO 

BOOTSFAHRPLAN DOMASO – COMO – DOMASO 
Validi dall’1/10/18 al 4/11/18 - Valid from 1/10/18 to 4/11/18 - Gültig vom 1/10/18 bis zum 4/11/18  

 TUTTI I GIORNI 

EVERYDAY/JEDEN TAG 

(3) 

PREZZI DA/FARES FROM 

FAHRPREISE VON DOMASO 

(4) 

DOMASO 15.20 --- 

GRAVEDONA 15.27 € 2.50 

BELLANO 16.03 € 6.90 

VARENNA - € 6.90 

MENAGGIO 16.24 € 6.90 

BELLAGIO  16.39 € 8.30 

CADENABBIA 16.46 € 8.30 

VILLA CARLOTTA 16.49 € 8.30 

TREMEZZO 16.55 € 8.30 

LENNO 17.05 € 8.30 

LEZZENO 17.16 € 10.40 

ISOLA COMACINA 17.26 € 10.40 

SALA COMACINA 17.30 € 10.40 

ARGEGNO 17.46 € 10.40 

NESSO 18.00 € 11.60 

MOLTRASIO 18.24 € 12.60 

CERNOBBIO 18.36 € 12.60 

TAVERNOLA 18.41 € 12.60 

COMO 18.49 € 12.60 

 TUTTI I GIORNI 

EVERYDAY/JEDEN TAG 

(3) 

PREZZI PER/FARES TO 

FAHRPREISE BIS DOMASO 

(4)  

COMO 10.30 € 12.60 

TAVERNOLA 10.38  € 12.60 

CERNOBBIO 10.41 € 12.60 

MOLTRASIO 10.52 € 12.60 

POGNANA LARIO 11.08 € 11.60 

ARGEGNO 11.32  € 10.40 

SALA COMACINA - € 10.40 

ISOLA COMACINA 11.46 € 10.40 

LEZZENO - € 10.40 

LENNO 11.58 € 8.30 

TREMEZZO 12.08 € 8.30 

VILLA CARLOTTA 12.11 € 8.30 

CADENABBIA 12.14 € 8.30 

BELLAGIO 12.24 € 8.30 

MENAGGIO 12.39 € 6.90 

VARENNA 12.51 € 6.90 

BELLANO 13.06 € 6.90 

GRAVEDONA 13.41 € 2.50 

DOMASO 13.49 --- 
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 FERIALE 

WEEKDAY 

WERKTAG 

(1) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

TUTTI GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

TUTTI GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

FERIALE 

WEEKDAY 

WERKTAG 

(1) 

PREZZI DA 

FARES FROM 
FAHRPREISE VON 

DOMASO (4) 

DOMASO 6.00 7.00 10.27 14.01 16.11 17.35 --- --- 

GRAVEDONA 6.12 7.16 10.22 14.06 16.16 17.48 - € 3.90 

DONGO 6.17 7.23 10.49 14.11 16.23 17.53 18.18 € 5.70 

BELLANO 6.30  7.38  11.06 14.24  16.38 18.06  - € 10.00 

VARENNA 6.35  - - - 16.46 - - € 10.00 

MENAGGIO 6.41  7.48  11.17 14.35  16.54  18.14  18.32  € 10.00 

BELLAGIO 6.47  7.57  11.27  14.42  17.04  18.20 18.39  € 12.10 

TREMEZZO 6.53 8.03  11.34 14.48  17.10 18.26 18.45 € 12.10 

LENNO 6.57 8.08 11.40 14.53 17.15 18.31 18.50 € 12.10 

LEZZENO 7.02 8.15 - 14.58 17.22 - - € 14.80 

ARGEGNO 7.09  8.25  11.53  15.04  17.32 18.41 - € 14.80 

MOLTRASIO - - - - 17.50 18.55 - € 17.50 

COMO 7.30 8.50 12.20 15.25 18.00 19.05 19.16 € 17.50 

 

 
 TUTTI GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

FERIALE 

WEEKDAY 

WERKTAG 

(1) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

FERIALE 

WEEKDAY 

WERKTAG 

(1) 

TUTTI GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

PREZZI PER 

FARES TO 
FAHRPREISE BIS 

DOMASO 

(4) 

COMO 9.00 11.10 13.30 14.00 16.15 17.10 19.20 € 17.50 

MOLTRASIO 9.09 - 13.38 14.09 - - - € 17.50 

ARGEGNO - 11.35  13.57  14.27  16.36  17.31 19.41  € 14.80 

LEZZENO - - 14.06 - 16.42 17.36 19.46 € 14.80 

LENNO 9.33 11.47 14.13 14.36 16.46 17.41 19.51 € 12.10 

TREMEZZO 9.39 11.53 14.19  14.45  16.52  17.46 19.57  € 12.10 

BELLAGIO  9.46  12.00  14.39  14.52  16.58  17.52 20.03  € 12.10 

MENAGGIO 9.54 12.08  14.30  15.00 17.04  17.58 20.09  € 10.00 

VARENNA - - 14.47  15.08  - - 20.15  € 10.00 

BELLANO 10.04  12.16  14.55  15.16  17.13  18.08 20.21  € 10.00 

DONGO 10.49 12.28 15.09 15.30 17.25 18.18 20.33 € 5.70 

GRAVEDONA 10.22 12.33 15.16 15.37 17.30 - 20.38 € 3.90 

DOMASO 10.27 12.38 15.21 15.42 17.35 --- 20.49 --- 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORARI ALISCAFO DOMASO – COMO - DOMASO 

FAST BOAT TIMETABLE DOMASO – COMO – DOMASO 

TRAGFLÜGELBOOT FAHRPLAN DOMASO– COMO – DOMASO 
Validi dall‘1/10/18 al 4/11/18 - Valid from 1/10/18 to 4/11/18 - Gültig vom 1/10/18 bis zum 4/11/18 
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ORARI BATTELLI DOMASO – COLICO - DOMASO 

SLOW BOAT TIMETABLE DOMASO – COLICO – DOMASO 

BOOTSFAHRPLAN DOMASO - COLICO – DOMASO 
Validi dall‘1/10/18 al 4/11/18 - Valid from 1/10/18 to 4/11/18 - Gültig vom 1/10/18 bis zum 4/11/18 

 TUTTI I GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

PREZZI DA 

FARES FROM/ FAHRPREISE VON 

DOMASO 

(4) 

DOMASO 13.49 --- 

PIONA 14.02 € 3.80 

COLICO 14.14 € 3.80 

 TUTTI I GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

PREZZI PER 

FARES TO/ FAHRPREISE BIS 

DOMASO 

(4) 

COLICO 14.58 € 3.80 

PIONA 15.10 € 3.80 

DOMASO 15.20 --- 

ORARI ALISCAFO DOMASO – COLICO - DOMASO 

FAST BOAT TIMETABLE DOMASO – COLICO – DOMASO 

TRAGFLÜGELBOOT FAHRPLAN DOMASO – COLICO – DOMASO 
Validi dall‘1/10/18 al 4/11/18 - Valid from 1/10/18 to 4/11/18 - Gültig vom 1/10/18 bis zum 4/11/18 

 TUTTI I 

GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

TUTTI I 

GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(4) 

TUTTI I 

GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(4) 

PREZZI PER 

FARES TO 
FAHRPREISE BIS 

DOMASO 

(4) 

COLICO 10.35 13.56 15.58 20.44 € 5.70 

PIONA 10.41 - 16.05 - € 5.70 

DOMASO - 14.01 16.11 20.49 --- 

 
FERIALE 

WEEKDAY 

WERKTAG 

(1) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

TUTTI I 

GIORNI 

EVERYDAY 

JEDEN TAG 

(3) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

FERIALE 

WEEKDAY 

WERKTAG 

(1) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

FESTIVO 

HOLIDAYS 

FEIERTAG 

(2) 

PREZZI DA 

FARES FROM 
FAHRPREISE VON 

DOMASO 

(4) 

DOMASO 6.00 7.00 10.27 12.38 15.21 15.42 17.35 --- 

PIONA - - 10.41 - - - - € 5.70 

COLICO 6.06 7.07 10.34 12.43 15.28 15.49 17.40 € 5.70 
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BIGLIETTO GIORNALIERO DOMASO – COMO - DOMASO 

DAILY TICKET DOMASO – COMO – DOMASO 

TAGESKARTE DOMASO – COMO - DOMASO 
 

 
 

 GIORNALIERO DA DOMASO 

CON BATTELLO 

DAILY TICKET FROM DOMASO  

WITH SLOW BOAT 

TAGESKARTE VON DOMASO 

MIT DEM BOOT 

ALISCAFO 

FAST BOAT 

TRAGFLUGELBOOT 

DOMASO --- 

Per gli aliscafi è necessario pagare un 

supplemento 

 

For fast boats an additional charge is 

required 

 

Für Tragflügelboote ist ein Zuschlag 

benötigt 

GRAVEDONA € 6.90 

BELLANO € 16.30 

VARENNA € 16.30 

MENAGGIO € 16.30 

BELLAGIO  € 19.40 

CADENABBIA € 19.40 

VILLA CARLOTTA € 19.40 

TREMEZZO € 19.40 

LENNO € 19.40 

LEZZENO € 23.30 

ISOLA COMACINA € 23.30 

SALA COMACINA € 23.30 

ARGEGNO € 23.30 

NESSO € 25.80 

POGNANA LARIO € 25.80 

MOLTRASIO € 28.00 

CERNOBBIO € 28.00 

TAVERNOLA € 28.00 

COMO € 28.00 

NOTE 

Servizio gratuito per bambini fino ai 4 anni  

Service free of charge for children up to 4 years old 

Kostenloser Dienst für Kinder bis 4 Jahre alt 

Prezzo ridotto per bambini dai 4 agli 11 anni e per gli anziani (minimo 65 anni)  

Reduced price for children between 4 and 11 years old and for aged people (at least 65 years old) 

Verbilligte Preise für Kinder zwischen 4-11 Jahre alt und für Alten (mindestens 65 Jahre alt) 

HAPPY FAMILY  

(valido fino al 31 dicembre 2018/ valid until December 31st, 2018) 

 

Con l’acquisto di almeno 2 biglietti giornalieri: 2 gratuità per ragazzi (4-11 anni). Supplemento servizio 

rapido a tariffa piena per ogni viaggiatore (inclusi i ragazzi). 

For family groups composed by at least 2 adults with purchase of 2 daily circulation tickets at full price a 

maximum of 2 free tickets for children (from 4 to 11 years old) will be granted to the family units. To use fast 

services (hydrofoils) every passenger – including non-paying children - is subject to the payment of the 

connected extra charge at full price, if required. 
  1 Dal Lunedì al Sabato/From Monday until Saturday/Von Montag bis Sonntag 
  2 Domenica e feste nazionali/Sundays and bank holidays/Sonntag und Bankfeiertage 
  3 Domenica e feste nazionali incluse/Sundays and bank holidays included/Sonntag und Bankfeiertage inbegriffen 
  4 Prezzo per biglietto di sola andata/One way ticket/Einfache Fahrt 


